GRADUATORIE BANDO ERASMUS TRAINEESHIP 2019/2020 DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA PRE LAUREA

MATRICOLA

CORSO DI STUDI

PUNTEGGIO
CARRIERA

PUNTEGGIO
COLLOQUIO

TOTALE

MENSILITA'ASSEGNATE

397000242

INGEGNERIA
ELETTRONICA PER
L'AUTOMAZIONE E
LE
TELECOMUNICAZIO
NI

31,3102

28

59,3102

398000364

INGEGNERIA
ENERGETICA

25,56508

29

54,56508

396000258

INGEGNERIA
CIVILE

25,42739

28

53,42739

398000348

INGEGNERIA
ENERGETICA

24,82164

28

52,82164

862000299

INGEGNERIA
ELETTRONICA PER
L'AUTOMAZIONE E
LE
TELECOMUNICAZIO
NI

24,43483

28

52,43483

398000346

LM INGEGNERIA
ENERGETICA

24,81128

27

51,81128

396000195

INGEGNERIA
CIVILE

21,96493

27

48,96493

398000328

INGEGNERIA
ENERGETICA

20,74072

28

48,74072

398000246

INGEGNERIA
ENERGETICA

19,3442

29

48,3442

10

396000204

INGEGNERIA
CIVILE

20,6808

27

47,6808

11

863001572

INGEGNERIA
INFORMATICA

20,79632

26

46,79632

12

398000312

INGEGNERIA
ENERGETICA

18,98952

27

45,98952




INGEGNERIA
ELETTRONICA PER
13 397000142 'E:UTOMAZIONE E 17,58223 28 45,58223 2
TELECOMUNICAZIO
NI
14 396000271 é'\;SIEL?ENERIA 18,47646 26 44,47646 2
INGEGNERIA
15 8630015171\ coRMATICA 16,6771 27 43,6771 2
16 396000255 é'\;SIEL?ENERIA 16,93745 26 42,93745 2
INGEGNERIA
17 8630007421\ coRMATICA 15,4081 27 42,4081 2
18 863001304 mgggmiﬂéA 15,14952 27 42,14952 IDONEO
19 396000248 IC'\II\(/;IEL?ENERIA 14,29274 27 41,29274 IDONEO
20 396000169 é'\;SIEL?ENERIA 13,99425 27 40,99425 IDONEO
21 861000268 Icl\Il\(/;IEL?ENERIA 14,83443 26 40,83443 IDONEO
22 861000971 é'\;SIEL?ENERIA 14,79201 25 39,79201 IDONEO
23 863001830 mESSIDIIE%IQA 11,53575 23 34,53575 IDONEO
GRADUATORIE BANDO ERASMUS TRAINEESHIP 2019/2020 DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA POST LAUREAM
Punterggio
n matricola Corso di Studi carriera Punteggio colloquio Totale Mensilita assegnate
INGEGNERIA
ELETTRONICA PER
1 862000308 t;UTOMAZIONE E 24,08105 28 52,08105 2
TELECOMUNICAZIO
NI
INGEGNERIA
2 863000757 INFORMATICA 17,23486 30 47,23486 2
INGEGNERIA
3 864000570 ENERGETICA 19,15444 27 46,15444 2
INGEGNERIA
4 864000595 ENERGETICA 19,12526 26 45,12526 2




INGEGNERIA
ELETTRONICA PER
L'AUTOMAZIONE E

397000187 LE 18,35452 26 44,35452 IDONEO
TELECOMUNICAZIO
NI
INGEGNERIA
396000112 CIVILE 15,79739 26 41,79739 IDONEO
396000148 INGEGNERIA 4,524067 29 33,52407 IDONEO

CIVILE




