GRADUATORIE	BANDO ERASMUS	TRAINEESHIP 20	19/2020 DIPARTIME	ENTO DI INGEGNERIA	<u>PRE</u> LAUREA
		DUNTECCIO	DUNTECCIO		

			PUNTEGGIO	PUNTEGGIO		
n.	MATRICOLA	CORSO DI STUDI	CARRIERA	COLLOQUIO	TOTALE	MENSILITA'ASSEGNATE
1	397000242	INGEGNERIA ELETTRONICA PER L'AUTOMAZIONE E LE TELECOMUNICAZIO NI	31,3102	28	59,3102	2
2	398000364	INGEGNERIA ENERGETICA	25,56508	29	54,56508	2
3	396000258	INGEGNERIA CIVILE	25,42739	28	53,42739	2
4	398000348	INGEGNERIA ENERGETICA	24,82164	28	52,82164	2
5	862000299	INGEGNERIA ELETTRONICA PER L'AUTOMAZIONE E LE TELECOMUNICAZIO NI	24,43483	28	52,43483	2
6	398000346	LM INGEGNERIA ENERGETICA	24,81128	27	51,81128	2
7	396000195	INCECNEDIA	21,96493	27	48,96493	2
8	398000328	INGEGNERIA ENERGETICA	20,74072	28	48,74072	2
9	398000246	INCECNEDIA	19,3442	29	48,3442	2
10	396000204	INGEGNERIA CIVILE	20,6808	27	47,6808	2
11	863001572	INGEGNERIA INFORMATICA	20,79632	26	46,79632	2
12	398000312	INGEGNERIA ENERGETICA	18,98952	27	45,98952	2

13	397000142	INGEGNERIA ELETTRONICA PER L'AUTOMAZIONE E LE TELECOMUNICAZIO NI	17,58223	28	45,58223	2
14	396000271	INGEGNERIA CIVILE	18,47646	26	44,47646	2
15	863001517	INGEGNERIA INFORMATICA	16,6771	27	43,6771	2
16	396000255	INGEGNERIA CIVILE	16,93745	26	42,93745	2
17	863000742	INGEGNERIA INFORMATICA	15,4081	27	42,4081	2
18	863001304	INGEGNERIA INFORMATICA	15,14952	27	42,14952	IDONEO
19	396000248	INGEGNERIA CIVILE	14,29274	27	41,29274	IDONEO
20	396000169	INGEGNERIA CIVILE	13,99425	27	40,99425	IDONEO
21	861000268	INGEGNERIA CIVILE	14,83443	26	40,83443	IDONEO
22	861000971	INGEGNERIA CIVILE	14,79201	25	39,79201	IDONEO
23	863001830	INGEGNERIA INFORMATICA	11,53575	23	34,53575	IDONEO

GRADUATORIE BANDO ERASMUS TRAINEESHIP 2019/2020 DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA POST LAUREAM						
n	matricola	Corso di Studi	Punterggio carriera	Punteggio colloquio	Totale	Mensilità assegnate
1	862000308	INGEGNERIA ELETTRONICA PER L'AUTOMAZIONE E LE TELECOMUNICAZIO NI	24,08105	28	52,08105	2
2	863000757	INGEGNERIA INFORMATICA	17,23486	30	47,23486	2
3	864000570	INGEGNERIA ENERGETICA	19,15444	27	46,15444	2
4	8641111595	INGEGNERIA ENERGETICA	19,12526	26	45,12526	2

5	397000187	INGEGNERIA ELETTRONICA PER L'AUTOMAZIONE E LE TELECOMUNICAZIO NI	18,35452	26	44,35452	IDONEO
6	396000112	INGEGNERIA CIVILE	15,79739	26	41,79739	IDONEO
7	396000148	INGEGNERIA CIVILE	4,524067	29	33,52407	IDONEO